
 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de 

Administração, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei 

Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 

 

 

 

RESOLVE: 
 
 

 
I. PUBLICAR, a Classificação Pós Recurso da Prova Prática, do Processo Público 

Simplificado, referente ao Edital nº 001/2023, destinado a contratação emergencial por tempo 

determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional intersse público para o cargo de 

Agente de Veículo AutoMotor. 
 

 
 

AGENTE DE VEÍCULO AUTOMOTOR 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF/MF NOTA RESULTADO 

1° Michel Alves de Santana 063.513.489-60 75 CLASSIFICADO 

2° José Rodrigues Bogo 070.545.899-71 70 CLASSIFICADO 

3° Roseani Cristina Sacani 022.087.049-75 65 CLASSIFICADO 

4° Lucimagner Kenebe 024.413.249-69 65 CLASSIFICADO 
5° Jefter Pedroche Prieto 107.929.739-17 50 CLASSIFICADO 

6° Aroldo José de Oliveira 040.316.729-93 45 CLASSIFICADO 
7° Felipe Dos Santos Prieto 094.785.809-14 40 CLASSIFICADO 

 
 

Nova Esperança, 30 de Março de 2023. 

 

 

 

Moacir Olivatti 

Prefeito Municipal 
 
 
Dalberto Toná 

Secretário de Administração 
 
 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
A

E
E

-4
F

9D
-8

B
45

-2
93

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
A

E
E

-4
F

9D
-8

B
45

-2
93

1


